｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

交通部 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：交路(一)字第1118300046號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本部運輸研究所完成之「110年盤點原住民族地區文
化健康站之運輸服務」研究報告1份，如附件，請查照。

依據貴會110年3月18日原民社字第1100015255號函辦理。
旨揭研究報告電子檔及圖檔，可另至本部運輸研究所官方

全球資訊網站下載 (網址：https://www.iot.gov.tw/cp-2264-
206897-d199d-1.html)。

正本：原住民族委員會

副本：立法委員高金素梅國會辦公室、本部路政司、交通部公路總局、國立臺灣海洋

大學(北區區域運輸發展研究中心)、國立陽明交通大學(桃竹苗區域運輸發展研
究中心)、逢甲大學(中區區域運輸發展研究中心)、國立成功大學(雲嘉南區域運
輸發展研究中心)、國立高雄科技大學(高屏澎區域運輸發展研究中心)、國立東
華大學(東部區域運輸發展研究中心)(以上均含附件)、交通部運輸研究所

地址：100299臺北市仁愛路1段50號
傳真：(02)2545-0431
聯絡人：許凱創
電話：(02)2349-6841
電子信箱：kenhsu@iot.gov.tw

發文日期： 中華民國111年5月31日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/05/31
11:04:37

第1頁，共1頁

社會福利處 111/05/31

1110028459